
Trump allekirjoittaa presidentin muistion 
määräten hallituksen nopeuttamaan 6G-
kehitystä tekoälyn, robotiikan ja ihmiseen 
istutettavien teknologioiden osalta

Trump Signs Presidential Memorandum Directing The Government To 
Fast Track 6G Development For AI, Robotics And Human Implantable 
Technologies
Published  December 30, 2025 By  Geoffrey Grider

Presidentti Trump käynnisti juuri 6G-
kehitysaloitteen tekoälyn, robotiikan ja 
ihmiseen istutettavien laitteiden 
teknologiakehityksen nopeuttamiseksi vuonna 
2026

Muistatko kuinka paljon kaikki hätääntyivät, kun silloinen presidentti 
Barack Obama esitteli 5G-teknologian? Sanoa, että se sai lopunajan 
tarkkailijat sekoamaan, olisi ehkä liioiteltua. No niin, arvaa mitä? 
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Presidentti Trump allekirjoitti juuri direktiivin, joka nopeuttaa 6G:n 
kehittämistä erityisesti tekoälyn, robotiikan ja ihmiseen implantoitavan 
teknologian alalla.

“Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat 
että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan
muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen 
nimen luku. Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon 
luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä 
kuusi.” Ilm. 13:16-18 

Joulukuun 19. päivänä 2025 julkaistussa presidentin muistiossa ”Winning 
the 6G Race” (6G-kilpailun voittaminen) ”hallinto sanoo, että seuraavan 
sukupolven langaton verkko (6G) on perustavanlaatuinen kansalliselle 
turvallisuudelle ja taloudelle - ja lisää sitten tämän: 6G:llä on keskeinen 
rooli "tekoälyssä, robotiikassa ja implantoitavissa teknologioissa". Se 
kuulostaa suunnitelmalta sellaisesta joka on käytössä aina ja kaikkialla, 
nopea ja pienellä viiveellä toimiva valvontaverkko, jota Ilmestyskirjan 
mukaan tullaan jonakin päivänä käyttämään maailman kaikkien aikojen 
pahamaineisimman järjestelmän toteuttamiseen: ei merkkiä, ei 
kaupankäyntiä. Ja muistio ei ole epämääräinen. Kyse on taajuusalueen 
(radiotaajuusalueiden) irrottamisesta ja tyhjentämisestä 6G:tä varten — 
tutkimusten ja siirtosuunnitelmien tilaamisesta määräaikoineen ja 
tarkkoine taajuusalueineen. Katso ja näe itse. 

https://x.com/NowTheEndBegins/status/2006158298404282539 :
11. joulukuuta Trump ei edes tiennyt, mitä 6G itseasiassa oli. Hän luuli sen
olevan viittaus pikseleihin kamerateknologiassa. Kahdeksan päivää 
myöhemmin hän allekirjoitti 6G-direktiivin, jonka tarkoitus on tekoälyyn, 
robotiikkaan ja ihmiseen istutettaviin laitteisiin liittyvän teknologisen 
kehityksen nopeuttaminen. Joku saakoon siihen järkeä.

Yhdysvaltain perustuslain ja lakien minulle presidenttinä antaman 
valtuuden nojalla minä, Donald J. Trump, määrään täten:
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Osa 1. Tarkoitus. Seuraavan sukupolven matkapuhelinverkot (6G) ovat 
perustavia Yhdysvaltojen kansalliselle turvallisuudelle, ulkopolitiikalle ja 
taloudelliselle vauraudelle. Tällä teknologialla on keskeinen rooli uusien 
teknologioiden, kuten tekoälyn, robotiikan ja implantoitavien teknologioiden, 
kehittämisessä ja käyttöönotossa. 6G tarjoaa myös nopeampia, kestävämpiä ja 
turvallisempia viestintäverkkoja, joita voidaan hyödyntää kansallisen 
turvallisuuden ja yleisen turvallisuuden tarkoituksiin. Source 

Nyt kun markkinointikieli poistetaan, kyse on suurelta osin siitä, että 6G:lle 
tehdään tilaa siirtämällä liittovaltion käyttäjiä ja osoittamalla taajuuskaistoja 
täystehoiselle kaupalliselle käytölle. Mutta huomaa, mihin se on tarkoitettu: ei 
vain nopeampiin puhelimiin. Muistiossa ja tietolomakkeessa 6G esitetään 
toistuvasti alustana, joka käyttää tekoälyä, robotiikkaa ja implantoitavia 
laitteita tehokkaasti ja laajasti.

Tämä on maksutapahtumien valvontaa. Tämä on pääsyn valvontaa. Tämä on 
luvanvaraista kaupankäyntiä, joka perustuu vaadittuun tunnisteeseen ja 
täydellinen ympäristö Pedonmerkille. Mutta olen varma, että se on vain yksi 
”hullu sattuma”, eikö niin?

Kysy nyt itseltäsi: millainen teknologia tekee siitä helppoa maailmanlaajuisesti?

● verkot, jotka eivät koskaan pätki
● verkot, jotka voivat todentaa välittömästi
● verkot, jotka pystyvät käsittelemään miljardeja (silloin biljoonia)       
laitteita
● verkot, jotka pystyvät yhdistämään identiteetin, sijainnin, 
biometrian, maksut ja vaatimustenmukaisuuden
● verkot, jotka voivat tukea "implantoitavia teknologioita"

Kutsumme sinut mukaan uudenvuoden ensimmäiseen podcastiimme, jos 
Herra suo, tulevana perjantaina 2. tammikuuta 2026, jossa ällistytämme 
sinut reaaliajassa.
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